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Resultat 28:e Malarskottet - 24 september 2016

Medaljkontrollerat

Klubbens medaljer till de tre basta resultaten

Guld

Silver
Brons

Morgan Johansson, Atlas Copco PK
Morgan Johansson, Atlas Copco PK

Goran Svahn, Sth Sparvagars Skyttesills.

Standardmedaljer &r berdknade och fordelade endast pa respektive skytts forsta start.

Standardmedaljer :

Klass Oppen C

Morgan Johansson
Pontus Alenfelt
Leif Mihkelsaar
Magnus Malmlund
Mathias Kunto
Adam Strém
Frédéric Kayat
Dario Di Leo
Georg Henriksson
William Tigler
Juan Serrano
Alexis Hestell
Christer Ostlund
Jonas Nilsson
Jonas Herjeskog
Goran Svahn
Christoffer Olsson
Carl Sundell
Conny Bjerkeng
Kim Nelisse
Madeleine Sundell
Johan Eklundh
Kaj Lindqvist
Arturo Miranda
Bjoérn Undén
Pekka Kytola
Hans Trondsen
Mikael Lindberg
Staffan Bjorkman
Cornelia Skogh
Sofie Loberg

Leif Svahn

Silver 276 poéng
Brons 269 poang

Atlas Copco Pk
Smedsbo PK
SAPK

Lidingd Ssk
Handens PSK
Handens PSK
Ballongbergets Skf
Tyreso Skf
Smedsbo PK
Atlas Copco Pk
Fridhemsplan Psk
Sodertélje Pk
Tyreso Skf

PK Haningeskyttar
Handens PSK

Sth Sparvagars Ss
Bromma Pk

Atlas Copco PK
PK Haningeskyttar
Hatuna PSSK
Atlas Copco PK
Handens PSK
Atlas Copco PK
Atlas Copco Pk
Atlas Copco PK
Pk Svea

PK Haningeskyttar
Handens PSK
Fridhemsplan Psk
Handens PSK
Hatuna PSSK

Sth Sparvagars Ss
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Serie

1

48
47
47
45
46
49
45
42
46
46
49
47
46
43
44
45
45
45
46
42
41
43
44
45
42
39
43
38
43
43
45
39

3

47
47
48
46
48
46
49
49
49
48
47
42
46
46
44
42
45
45
43
46
44
43
45
39
41
45
44
41
42
43
44
41

6
50

46
48
45
48
49
49
46
47
45
46
46
47
46
47
47
45
42
44
44
45
40
44
47
43
45
43
42
37
46
39

295
292
289

Sa

292
285
285
284
283
282
278
277
277
276
276
274
273
272
272
271
270
269
269
267
267
265
261
259
258
258
254
252
248
247
246
231
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Klass 3C

Morgan Johansson
Goéran Svahn
Mats Marmlind
Magnus Malmlund
Adam Strém
Mathias Kunto
Pontus Alenfelt
Juan Serrano
Georg Henriksson
Conny Bjerkeng
Leif Mihkelsaar
Jan Arnlund
Richard Sideryd
Elefterios Papadopoulos
Dario Di Leo

Carl Sundell
Christer Bermar
William Tigler
Christer Ostlund
David Haugaard
Mikael Lindberg

Klass 2C

Frédéric Kayat
Johan Eklundh
Martin Thunell
Joérgen Westerlund
loannis Arvanitidis
Bjorn Rosberg
Kennet Borg
Stefan Vennberg
Anders Hansson
Bjorn Undén

Attila Kuru

Kevork Normanian
Kaj Lindqvist
George Awabdeh
Nicklas Ringqvist
Reine Marmlind
Kjell Einarsson
Tony Lundberg
Asa Halén

Johan Stedje
Daniel Routavaara
Magnus Holmbom
Hans Trondsen
Sebastian Carlsson
Magnus Danielsson
Daniel Holmberg

Klass 1C

Kim Nelisse
Hanna Ziad

Jan Stener

Viktor Lindstrém
Jonas Nilsson
Niklas Dabrowski
Jonas Herjeskog
Mikael Grip

Patrik Hammarlund
Christoffer Olsson
Daniel Viktorsson
Pekka Kytdla
loannis Ntanos
Jimmy Olsson
Fredrik Ahman

Serie

Atlas Copco Pk
Sth Sparvagars Ss
Pk Svea

Lidingd Ssk
Handens PSK
Handens PSK
Smedsbo PK
Fridhemsplan Psk
Smedsbo PK

PK Haningeskyttar
SAPK
Malarhdjdens Ps
Handens PSK
Bromma Pk
Tyresd Skf

Atlas Copco PK
Handens PSK
Atlas Copco Pk
Tyresd Skf
Elitskyttesallskapet
Handens PSK

Serie

Ballongbergets Skf
Handens PSK

Sth Sparvagars Ss
Pk Svea

Katarina Psf
Sthims Amator Forening
PK Haningeskyttar
Sddertélje Pk
Gripen PK

Atlas Copco PK
LM Ericsson PK
Ballongbergets Skf
Atlas Copco PK
Pk Svea
Orlogsberga Skf
Elitskyttesallskapet
Grodinge Psk
Katarina Psf

Sth Sparvagars Ss
Sth Sparvagars Ss
Malarhdjdens Ps
Malarhdjdens Ps
PK Haningeskyttar
Malarhdjdens Ps
Sth Sparvagars Ss
PK Haningeskyttar

Serie

Hatuna PSSK
Upplands-Vasby Psk
Malarhdjdens Ps
Mélarhdjdens Ps
PK Haningeskyttar
Gripen PK
Handens Psk
Gripen PK
Malarhdjdens Ps
Bromma Pk
Malarhdjdens Ps
Pk Svea
Malarhdjdens Ps
Mélarhdjdens Ps
PK Haningeskyttar
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Sa

295
289
287
286
280
279
276
276
275
274
274
271
271
270
268
267
267
264
256
249
227

Sa

275
274
274
273
272
268
267
267
264
263
262
261
258
256
253
252
250
248
245
244
244
243
242
234
218
201

Sa

278
277
275
274
270
269
269
268
265
263
258
253
251
244
244

Std

DD TTTTOOONODNODOO®W

Std

0w wm

Std

[ssliuslvsies Rve O N ¢)]



A WN -

abh wN -

oO~NO OB WN -

Klass Dam3C

Madeleine Sundell

Klass Dam2C

Eva Berggren
Cornelia Skogh
Angelica Goldring
Camilla Einarsson

Klass Dam1C

Gunilla Ahman
Alexis Hestell
Sofie Loberg

Klass VyC

Kjell Olsson
Grazyna Molin
Staffan Bjérkman
Milos Dimic

Lars Brorsson

Klass VacC

Peter Siegel
Arturo Miranda
Gunnar Berggren
Matti Henriksson
Leif-Erik Johnson
Leif Svahn

UlIf Hansson

Jan Wedlund

Serie
Atlas Copco PK

Serie
Pk Svea
Handens PSK
Malarhdjdens Ps
Malarhdjdens Ps

Serie
PK Haningeskyttar
Sddertélje Pk
Hatuna PSSK

Serie

Stockholmspolisens Skf
Stockholmspolisens Skf
Fridhemsplan Psk

Pk Svea

Roslagens Pistolskyttar

Serie

Katarina Psf

Atlas Copco Pk
Pk Svea

LM Ericsson PK
Sddertélje Pk

Sth Sparvagars Ss
Lovsta Skf

LM Ericsson PK

45

44
43
38
42

47
44
32

43
42
42
38
41

43
43
44
45
40

34
29

45

41
42
40
35

45
42
38

42
42
45
45
42

46

44
40
43
41

43
42
42

38
47
40
46
43

47

45
43
39
40

43
46
41

47
41
43
46
42

42

42
42
43
39

46
45
45

44
44
42
42
44

43

46
45
39
38

41
41
34

45
43
46
41
44

45
48
46
41
41
43
38
26

Ett stort tack till alla skyttar och funktionarer for att ni bidrog till en fin tavling!
Valkomna tillbaka till varens Malarskottet som ar planerat till 22 april 2017.
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Sa
268

Sa

262
255
242
235

Sa

265
260
232

Sa

259
259
258
258
256

Sa

269
263
258
253
249
238
225
175

Std

Std

Std

Std

Std



Lagtavling

Handens Psk 1
Adam Strém
Richard Sideryd
Mathias Kunto

Atlas Copco Pk 1
Morgan Johansson
William Tigler

Carl Sundell

Sth Sparvagars Ss
Goran Svahn

Johan Stedje

Martin Thunell

PK Haningeskyttar 1
Gunilla Ahman

Kennet Borg

Conny Bjerkeng

Atlas Copco 2
Madeleine Sundell
Arturo Miranda
Kaj Lindqvist

Malarhdjdens Ps
loannis Ntanos
Viktor Lindstrém
Jimmy Olsson

Handens Psk 2
Mikael Lindberg
Cornelia Skogh
Johan Eklundh

Sth Sparvéagars Ss 2
Asa Halén

Magnus Danielsson
Leif Svahn

PK Haningeskyttar 2
Daniel Holmberg
Fredrik Ahman

Hans Trondsen

280
271
279

830

295
264
267
826

289
244
274

807

265
267
274

806

268
263
258

789

251
274
244

769

227
255
274

756

245
218
238

701

201
244
242

687
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